
円

円

7

8

和泉建設（株）

東海建設（株）

落札9,200,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 辞退

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

吉井農村公園水車小屋改修工事

工事等の場所

（有）若林製作所
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市吉沢１８５－１外

令和7年3月14日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年9月27日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

10,692,000

10,120,000

10

9,370,000

辞退

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5



円

円

10

落札

3,490,000

3,470,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年9月27日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,905,000

3,817,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 3,480,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道久枝１７号線道路維持工事

工事等の場所

東海建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市久枝地先

令和7年3月14日

東海建設（株）

（株）戸倉商店

3,500,000

7

8



円

円

7 （有）若林製作所 11,180,000

8

安房住宅（株）

（有）ダンレイメンテナンス

11,100,000

辞退

三平産業（株） 辞退

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 10,980,000

落札業者名

管工事種別

第１回

富山国保病院受水槽更新工事

工事等の場所

（有）青木酸素商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市平久里中地先

令和7年2月28日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年9月27日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

12,430,000

12,078,000

10

辞退

辞退

9

6

2

3

東海建設（株）

（株）戸倉商店

4

5


	101吉井農村公園水車小屋改修工事
	103市道久枝１７号線道路維持工事
	104富山国保病院受水槽更新工事

